
 

 
คำสั่งโรงเรียนนิคมควนขนุนวิทยา 

ที่  63  /  256๕ 
เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินการสอบวัดผลปลายภาคเรยีนที่ 1 ปีการศึกษา 256๕ 

………………………………… 
เพื่อให้การจัดการเรียนการสอนในภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 256๕  เป็นไปด้วยความเรียบร้อย

และสำเร็จลุล่วงไปได้อย่างมีประสิทธิภาพ 
 อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. 2547
มาตรา 27  ที่แก้ไขเพิ ่มเติม (ฉบับที่ 2)  พ.ศ. 2551  และ (ฉบับที่ 3)  พ.ศ. 2553 เรื ่อง  การ
มอบหมายอำนาจการบังคับบัญชาข้าราชการครูและลูกจ้างประจำ  จึงแต่งตั ้งบุคลากรรับผิดชอบ
ดังต่อไปนี้ 
 1. คณะกรรมการอำนวยการ มีหน้าที ่อำนวยความสะดวกและให้คำปรึกษาเพื ่อให้การ
ดำเนินการสอบเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ประกอบด้วย 

๑.๑ นายเพลงิ  ขุนชิต  ประธานกรรมการ  
๑.๒ นางสาววิไลวรรณ ชูทอง  รองประธานกรรมการ 
๑.๓ นายสิทธิกร  มาตนุมัต กรรมการ 
๑.๔ นางสาวกาญจนา ช่วยเต้า  กรรมการ 
๑.๕ นางพิริญาณ์ดา  แก้วนาม  กรรมการ 
๑.๖ นายวัฒชระ  ชุมโชต ิ  กรรมการ 
๑.๗ นางจุฑารัตน์ ยังสังข์  กรรมการ  
๑.๘ นางสาวน้ำเพชร ณ พัทลุง กรรมการและเลขานุการ 

 2. คณะกรรมการกลาง มีหน้าที่ดูแลจัดหาวัสดุอุปกรณ์การวัดผล ตรวจสอบกระดาษคำตอบ
และกำกับห้องสอบแทนกรรมการกำกับห้องสอบกรณีกรรมการกำกับห้องสอบมีเหตุจำเป็น ประกอบด้วย 
  2.1 นางสาวน้ำเพชร ณ พัทลุง ประธานกรรมการ 
  2.2 นางสาวนุสรา   บุญถนอม กรรมการและเลขานุการ 
 3. กรรมการกำกับห้องสอบ มีหน้าที่กำกับห้องสอบ กำกับเวลาที่ใช้ในการสอบ รับ – ส่งซอง
ข้อสอบ ตามตารางดังแนบ 
 4. กรรมการอัดสำเนา มีหน้าที่อัดสำเนาข้อสอบทุกรายวิชา ประกอบด้วย 
  4.1 นายบุญโชติ คล้ายแก้ว  ประธานกรรมการ 
ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ด้วยความรับผิดชอบและเกิดผลดีแก่ทางราชการต่อไป 

 ทั้งนี้ต้ังแต่บัดน้ีเป็นต้นไป 
สั่ง ณ วันที่ ๑๙  กันยายน  พ.ศ. 256๕ 

 
 
 

( นายเพลิง   ขุนชิต ) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนนิคมควนขนุนวิทยา 

  



 
ตารางสอบวัดผลปลายภาค 

ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 256๕ 
ช้ันม.1 

 
วันเดือนป ี เวลา วิชา รหสัวิชา เวลา 

(นาที) 
ห้องที่
สอบ 

ครูผูส้อน 

๒8 ก.ย.  
6๕ 

08.30 – 09.30 น. ภาษาไทยพื้นฐาน ท21101 60 1/1,1/2 ครูอรวรรณ 
09.30  - 10.10 น. ภาษาอังกฤษพื้นฐาน อ21101 40 1/1,1/2 ครูยามีละ    
10.10 – 1๐.๕0 น. การออกแบบและเทคโนโลยี๑ ว๒๑๑๐๓ 40 1/1,1/2 ครูสิทธิกร 
1๐.๕0 – 11.10 น. สุขศึกษา พ21101 20 1/1,1/2 ครูวัฒชระ 
11.10 – 11.50 น. ทักษะกระบวนการทาง

วิทยาศาสตร์  
ว๒๑๒๐๓ 4๐ 1/1 ครูประไพ  

      
๒9 ก.ย.  

6๕ 
08.30 – 09.๒๐ น. วิทยาศาสตร์พื้นฐาน ว21101 5๐ 1/1,1/2 ครูมะแว 
09.๒๐ – 1๐.0๐ น. ประวัติศาสตร ์ ส21103 40 1/1,1/2 ครูนุสรา 
10.0๐ – 10.4๐ น. การงานพื้นฐาน ง21101 40 1/1,1/2 ครูจุฑารัตน์ 
10.4๐ – 11.2๐ น. ของเล่นเชิงวิทยาศาสตร ์  40 1/1 ครูมารสิา 
10.4๐ – 11.4๐ น. ภาษาไทยเพิ่มเติม   60 1/2 ครูพิริญาณ์ดา 

      
30 ก.ย.  

6๕ 
08.30 – 09.30 น.  คณิตศาสตร์พื้นฐาน ค21101 60 1/1,1/2 ครูอภิญญา 
09.30 – 10.20 น. สังคมศึกษาพื้นฐาน ส21101 50 1/1,1/2 ครูทวีศักดิ์ 
10.20 – 11.10 น. ศิลปะพื้นฐาน  50 1/1,1/2 ครูพิริญาณ์ดา 
11.10 – 11.40 น. ท้องถ่ินของเรา  ส20205 30 1/2 ครูกรกานต์ 

13.00 – 14.00 น. การป้องกันการทจุริต  60 1/2 อภิญญา 
      
      

 
กรรมการควบคุมห้องสอบ 
 
ม.1/1       สอบห้อง 4๒๒ ครูประไพ  นาคปลัด , ครูจุลี  ศรเพ็ชร์    
ม.1/2       สอบหอ้ง  4๒๓ ครูวัฒชระ  ชุมโชติ, ครูอภิญญา  แก้วบัวรัต 
 
 
หมายเหตุ ขอให้ครูคุมสอบได้มารบัและสง่ข้อสอบด้วยตนเอง  ณ ห้องวิชาการ 

 
 
 
 
 
 

 



 
ตารางสอบวัดผลปลายภาค 

ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 256๕ 
ช้ันม.2 

 
วันเดือนป ี เวลา วิชา รหสัวิชา เวลา 

(นาที) 
ห้องทีส่อบ ครูผูส้อน 

๒8 ก.ย.  
6๕ 

08.30 – 09.20 น. ภาษาอังกฤษพื้นฐาน อ22101 50 2/1 , 2/2 ครูจุล ี
09.20 – 10.1๐ น. วิทยาศาสตร์พื้นฐาน ว22101 50 2/1 , 2/2 ครูประไพ 
10.10 – 10.50 น. การงานอาชีพพื้นฐาน ง22101 40 2/1 , 2/2 ครูจุฑารัตน์ 
10.50 – 11.30 น. การออกแบบและเทคโนโลยี ๒ ว22103 40 2/1 , 2/2 ครูสิทธิกร 
11.30 – 11.50 น. สุขศึกษา พ22101 20 2/1 , 2/2 ครูวัฒชระ 

      
๒9 ก.ย.  

6๕ 
 

08.30 – 09.๓0 น. ภาษาไทยพื้นฐาน ท22101 ๖0 2/1 , 2/2 ครูน้ำเพชร 
09.๓0 – 10.10 น.  สังคมศึกษาพื้นฐาน ส22101 40 2/1 , 2/2 ครูกรกานต์ 
10.10 – 10.50 น. นาฎศิลป์ ศ๒๒๑๐๑ 40 2/1 , 2/2 ครูจุฑารัตน์ 

ครูกรกานต์ 
10.50 – 11.50 น. คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ค22201 60 2/1 ครูอภิญญา 
10.50 – 11.20 น. ภาษาไทยเพิ่มเติม ท๒๒๑๐๑ ๓0 2/2 ครูพณิตา 

      
30 ก.ย.  

6๕ 
08.30 – 09.๓0 น. คณิตศาสตร์พื้นฐาน ค๒๒๑๐๑ 60 2/1 , 2/2 ครูอภิญญา 
09.๓0 – 10.๒0 น. ประวัติศาสตร ์ ส22103 40 2/1 , 2/2 ครูนุสรา 
10.๒0 – 1๑.๒0 น. โลกทัง้ระบบ  ๖0 2/1 ครูกาญจนา 
10.๒0 – 11.00 น. การป้องกันการทจุริต  40 2/2 ครูน้ำเพชร 

      
 
กรรมการควบคุมห้องสอบ 
 
ม.2/1    สอบห้อง 4๓๔ ครูจุฑารัตน์   ยังสังข์  
ม.2/2    สอบห้อง  4๓๕ ครูทวีศักดิ์ ภักดี  , ครูน้ำเพชร ณ พัทลุง 
 
 
 
หมายเหตุขอให้ครูคุมสอบได้มารับและสง่ข้อสอบด้วยตนเอง ณ ห้องวิชาการ 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

ตารางสอบวัดผลปลายภาค 
ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 256๕ 

ช้ันม.3 
 

วันเดือนป ี เวลา วิชา รหสัวิชา เวลา 
(นาที) 

ห้องทีส่อบ ครูผูส้อน 

๒8 ก.ย.  
6๕ 

08.30 – 09.30 น. คณิตศาสตร์พื้นฐาน ค2310๑ 60 3/1,3/2,3/๓ ครูอารยา 
09.30 – 10.10 น.  ภาษาอังกฤษพื้นฐาน อ2310๑ 40 3/1,3/2,3/๓ ครูยามีละ    
10.10 – 10.๕0 น. การออกแบบและ

เทคโนโลยี ๓ 
ว๒๓๑๐๓ 40 3/1,3/2,3/๓ ครูสิทธิกร 

10.50 – 11.10 น. สุขศึกษา พ23101 20 3/1,3/2,3/๓ ครูวัฒชระ 
      

๒9 ก.ย.  
6๕ 

08.30 – 09.20 น. วิทยาศาสตร์พื้นฐาน  ว23101 50 3/1,3/2,3/๓ ครูประไพ 
09.20 – 10.20 น. ภาษาไทยพื้นฐาน ท2310๑ 60 3/1,3/2,3/๓ ครูพณิตา 
10.20 – 11.00 น. ประวัติศาสตร ์ ส22102 ๔0 3/1,3/2,3/๓ ครูกรกานต์ 
10.00 – 1๑.30 น. การป้องกันการทจุริต  ๓๐ 3/1,3/๓ ครูยามีละ 

ครูพณิตา  
      

30 ก.ย.  
6๕ 

08.30 – 09.10 น. ภาษาอังกฤษเพิ่มเตมิ อ๒๓๒๐๑ 40 3/1,3/2,3/๓ ครูศริวิมล 
09.10 – 10.00 น.  สังคมศึกษาพื้นฐาน ส๒๓๑๐๑ 50 3/1,3/2,3/๓ ครูนุสรา 
10.00 – 10.50 น. พื้นฐานการงานอาชีพ ง23101 50  3/1,3/2,3/๓ ครูศรายุธ 

      
 
กรรมการควบคุมห้องสอบ 
ม.3/1   สอบห้อง 4๓2 ครูยามีละ สารบี ู
ม.3/2   สอบห้อง  4๑๓ ครูสิทธิกร มาตนุมัต,  ครูกรกานต์  เอียดแจ่ม 
ม.3/๓   สอบห้อง  4๑๔ ครูศรายุธ ศรีสุวรรณ,  ครูพณิตา  ศรีสุวรรณ 
 
 
 
 
 
หมายเหตุขอให้ครูคุมสอบได้มารับและสง่ข้อสอบด้วยตนเอง ณ ห้องวิชาการ 
 
 
 
 
 
 



 
 

ตารางสอบวัดผลปลายภาค 
ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 256๕ 

ช้ันม.4 
 

วันเดือนป ี เวลา วิชา รหสัวิชา เวลา 
(นาที) 

ห้องทีส่อบ ครูผูส้อน 

๒8 ก.ย.  
6๕ 

 

08.30 – 09.30 น. คณิตศาสตร์พื้นฐาน ค๓๑๑๐๑ 60 4/1, 4/2 ครูอารยา 
09.30 – 10.20 น. ภาษาอังกฤษพื้นฐาน อ๓๑๑๐๑ 50 4/1, 4/2 ครูจุล ี
10.20 – 1๑.20 น. ศิลปะพื้นฐาน ศ๓๑๑๐๑ 60 4/1, 4/2 ครูอรวรรณ 
1๑.20 – 1๑.40 น. สุขศึกษา พ31101 20 4/1, 4/2 ครูวัฒชระ  
13.00 – 1๔.๐0 น.  วิทยาศาสตร์กายภาพ ๑ ว23201    60  4/1 ครูกาญจนา 

      
๒9 ก.ย.  

6๕ 
08.30 – 09.๒0 น. ประวัติศาสตร์  ส๓๑๑๐๑ ๕0 4/1, 4/2 ครูทวีศักดิ์ 
09.๒0 – 10.๒0 น. ภาษาไทยพื้นฐาน ท31101 60 4/1, 4/2 ครูพิริญาณ์ดา 
10.๒0 – 11.20 น. คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ค๓๑๒๐๑ 60 4/1 ครูอารยา 
10.๒0 – 11.๒0 น. คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ค๓๑๒๐๓ 60 4/2 ครูอภิญญา 
13.00 – 1๓.๕0 น. วิทยาศาสตร์ชีวภาพ ว๓๑๑๐๑ ๕0 4/1, 4/2 ครูมะแว 

      
30 ก.ย.  

6๕ 
08.30 – 09.10 น. สังคมศึกษาพื้นฐาน ส31101 40 4/1, 4/2 ครูกรกานต์ 
09.10 – 09.50 น. ภาษาอังกฤษเพิ่มเตมิ อ๓๑๒๐๑ 40 4/1, 4/2 ครูศริวิมล 
09.50 – 10.30 น. การออกแบบและ

เทคโนโลย ี
ว๓๑๑๐๗ 40 4/1, 4/2 ครูสิทธิกร 

10.30 – 1๑.3๐ น. ฟิสิกส์  ว๓๑๑๐๓ 60 4/1 ครูมารสิา 
13.00 – 13.5๐ น. การป้องกันการทจุริต  5๐ ๔/1 ครูอรวรรณ 
13.00 – 13.5๐ น. การอ่านและพิจารณา

วรรณกรรม  
ท๓๑๒๐๑ 50 4/๒ ครูอรวรรณ 

      

 
กรรมการควบคุมห้องสอบ 
ม.4/1     สอบห้อง 42๔ ครูอรวรรณ ศรีอินทร์ , ครูกาญจนา  ช่วยเต้า 
ม.4/2     สอบห้อง   4๑๒ ครูพิริญาณ์ดา  แก้วนาม 
 
หมายเหตขุอให้ครูคุมสอบได้มารบัและสง่ข้อสอบด้วยตนเอง ณ ห้องวิชาการ 
 
 
 
 
 
 



ตารางสอบวัดผลปลายภาค 
ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 256๕ 

ช้ันม.5 

 
 

 
กรรมการคุมสอบ 
ม.5/1    สอบห้อง  4๓๒   ครูวัชลี   ชูสกุล  
ม.5/2    สอบห้อง 41๖ ครูศริวิมล  ด้วงศรีนวล 

 
 
หมายเหตุขอให้ครูคุมสอบได้มารับและสง่ข้อสอบด้วยตนเอง ณ ห้องวิชาการ 

 
 
 
 
 

 

วันเดือนป ี เวลา วิชา รหสัวิชา เวลา 
(นาที) 

ห้องทีส่อบ ครูผูส้อน 

๒8 ก.ย.  
6๕ 

08.30 – 09.10 น. ภาษาอังกฤษพื้นฐาน อ๓๒๑๐๑ 40 5/1, 5/2 ครูศริวิมล 
09.10 – 10.๑0 น. ภาษาไทยพื้นฐาน ท๓๒๑๐๑ ๖๐ 5/1, 5/2 ครูพณิตา 
10.๑0 – 10.30 น. สุขศึกษา พ32101 2๐ 5/1, 5/2 ครูวัฒชระ 
 10.30 – 12.00 น. ฟิสิกส์ 2 ว32202 90 5/1 ครูมารสิา 
10.30 – 11.00 น. ภาษาไทยในบทเพลง ท 32211 ๓๐  ม.5/๒ ครูพณิตา 
11.00 – 12.00 น. วิทยาศาสตร์กายภาพ ว32203 ๖๐ 5/2 ครูมารสิา       

      
๒9 ก.ย.  

6๕ 
 

08.30 – 09.30 น. คณิตศาสตร์พื้นฐาน ค๓๒๑๐๑ 60 5/1, 5/2 ครูวัชลี 
09.30 – 10.๒0 น. ประวัติศาสตร์สากล ส๓๒๑๐๒ ๕๐ 5/1, 5/2 ครูทวีศักดิ์ 
10.๒0 – 11.10 น. ศิลปะพื้นฐาน  5๐ 5/1, 5/2 ครูพิริญาณ์ดา 
11.10 – 11.5๐ น. ภาษาอังกฤษเพิ่มเตมิ อ๓๒๒๐๔ 40 5/2 ครูยามีละ 
11.10 – 12.10 น. เคมี 2  60 5/1 ครูกาญจา 

      
30 ก.ย.  

6๕ 
08.30 – 09.20 น. สังคมศึกษาพื้นฐาน ส๓๒๑๐๑ 50 5/1, 5/2 ครูทวีศักดิ์ 
09.20 – 10.00 น. การออกแบบและ

เทคโนโลยี  
ว32106 ๔๐ 5/1, 5/2 ครูสิทธิกร 

10.00 – 11.00 น. คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ค๓๒๒๐๓ 60 5/2 ครูอภิญญา 

10.00 – 11.30 น. คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ค๓๒๒๐๑ 90   5/1 ครูวัชลี 

11.00 – 11.40 น. ประวัติวรรณคดี ๑ ท ๓๒๒๐๖ ๔0 5/2 ครูน้ำเพชร 

13.00 – 13.50 น. ชีววิทยา ๑ ว๓๒๒๔๒ 5๐ 5/1  ครูมะแว 

 



ตารางสอบวัดผลปลายภาค 
ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 256๕ 

ช้ันม.6  

 
 
 
กรรมการควบคุมห้องสอบ 
ม.6/1    สอบห้อง  ๒๑๑ ครูมะแว  หมัดหยำ, ครูมาริสา เชษฐวรรณสทิธ์ิ 
ม.6/2    สอบห้อง ๒๑๒ ครูนุสรา  บญุถนอม       
 
 
หมายเหตุขอให้ครูคุมสอบได้มารับและสง่ข้อสอบด้วยตนเอง ณ ห้องวิชาการ 
  
 
 
 
 
 
 
 

วันเดือนป ี เวลา วิชา รหสัวิชา เวลา 
(นาที) 

ห้องที่
สอบ 

ครูผูส้อน 

๒8 ก.ย.  
6๕ 

08.30 – 09.30 น. คณิตศาสตร์พื้นฐาน ค๓๓๑๐๑ 60 6/1, 6/2 ครูวัชลี 
09.30 – 10.10 น. ภาษาอังกฤษเพิ่มเตมิ อ๓๓๒๐๑ 40 6/1, 6/2 ครูยามีละ 
10.10 – 1๑.๑0 น. โลกและอวกาศ ว33104 60 6/1, 6/2 ครูมารสิา  
11.10 – 11.30 น. สุขศึกษา พ33101 20 6/1, 6/2 ครูวัฒชระ       
13.00 – 14.00 น. เคมี 4  6๐ 6/1  ครูกาญจนา 

      
๒9 ก.ย.  

6๕ 
 

08.30 – 09.10 น. ภาษาอังกฤษพื้นฐาน อ๓๓๑๐๑ 40 6/1, 6/2 ครูศริวิมล 
09.10 – 10.40 น. คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ค๓๓๒๐๑ 90 6/1 ครูวัชลี 
09.10 – 10.00 น. คณิตศาสตร์เพิ่มเติม ค๓๓๒๐๓ 50 6/2 ครูอภิญญา 
10.40 – 11.๓0 น. ชีววิทยา ๔ ว๓๓๒๔๔ ๕๐ 6/1 ครูมะแว 
10.00 – 10.40 น. เรียงร้อยถ้อยคำ ท33207 4๐ 6/2  ครูน้ำเพชร 

      
30 ก.ย.  

6๕ 
08.30 – 09.30 น. ภาษาไทย ๕ ท๓๓๑๐๑  60 6/1, 6/2 ครูอรวรรณ 
09.30 – 10.20 น สังคมศึกษาพื้นฐาน ส๓๓๑๐๑ 50 6/1, 6/2 ครูนุสรา 
10.20 – 11.00 น. วิทยาการคำนวณ  ว33101  40 6/1, 6/2 ครูสิทธิกร 
11.00 – 12.00 น วรรณคดีชาดก ท3๓๒๐๗ ๖๐ 6/2 ครูพิริญาณ์ดา 
13.00 – 14.30 น ฟิสิกส ์ ว3220๑ 9๐ 6/1 ครูมารสิา 

      



 
 
 

ตารางสอบวัดผลปลายภาค 
ภาคเรียนที ่ 1   ปีการศึกษา 256๕ 

สอบนอกตาราง 
 

วิชา รหสัวิชา เวลา (นาที) ระดับช้ัน ครูผูส้อน 
ช่างอาหารไทย ง๒๒๒๐๗ ๔๐ ม.๒ ครูจุฑารัตน์ 
ช่างอาหารว่าง ง๒๓๒๑๑ ๔๐ ม.3 ครูจุฑารัตน์ 
อังกฤษวิชาการ  ว๓๑๒๕๖๙ ๔๐ ม. ๔/๑ ครูจุฑารัตน์ 
โครงงานอาชีพ  ง๓๑๒๑๘ ๔๐ ม.๔/๒ ครูจุฑารัตน์ 
โครงงานอาชีพ  ง๓๒๒๑๓ ๔๐ ม.๕/๒ ครูจุฑารัตน์ 

ทฤษฎีใหม่เพื่ออาชีพ ง๓๓๒๐๗ ๔๐ ม.๖/๒ ครูจุฑารัตน์ 
ต้านทุจริต  ส๒๒๒๐๑ ๔๐ ม.๒/๑ ครูจุฑารัตน์ 

ศิลปะ ง23101  ม.3 ครูจุฑารัตน์ 
ศิลปะ ง23101  ม.3 ครูจุฑารัตน์ 

การงานปลูกผักทั่วไป ง21201 50 ม. 1 ครูศรายุธ 
ช่างไม้เครื่องเรือน ง22202 100 ม. 2 ครูศรายุธ 
ช่างเช่ือมไฟฟ้า ง23202 100 ม. 3 ครูศรายุธ 
การงาน พฐ. ง31101 50 ม. 4 ครูศรายุธ 

งานปูน ง31102 100 ม. 4 ครูศรายุธ 
ศิลปะพื้นฐาน ง22202 100 ม. 3 ครูศรายุธ 

ภาษาไทยกับการคิด ท22205 ๔๐ ม.๒/2 ครูน้ำเพชร 
พิเคราะห์งานประพันธ์ ท๒๓๒๐๖ ๔๐ ม.3/๓ ครูน้ำเพชร 

วรรณกรรมพื้นบ้านภาคใต้  ๔๐ ม.4/๒ ครูน้ำเพชร 
ภูมิปัญญาท้องถ่ิน  3๐ ม. 3 ครูทวีศักดิ์ 

ประวัติศาสตร์ท้องถ่ิน ส22212 50 ม.2/2 ครูนุสรา 
การป้องกันการทจุริต  30 ม.6/2 ครูนุสรา 

อังกฤษเพื่อการสื่อสาร อ33202  ม.5 ครูจุล ี
การป้องกันการทจุริต  50 ม.5/2 ครูศริวิมล 
การป้องกันการทจุริต  30 ม.6/1 ครูมะแว 

คอมพิวเตอร์ ๑ ง21201 ๔๐ ม.1 ครูสิทธิกร 
ศิลปศึกษา ๕ ศ23102 ๔๐ ม.3/2 ครูสิทธิกร 

การป้องกันการทจุริต ส๒๑๒๐๑ ๓๐ ม.1/1 ครูประไพ 
วิทยาศาสตร์เพิม่เตมิ    ว23201 50 ม.3/1 ครูประไพ 
การป้องกันการทจุริต  60 ม.5/1 ครูวัชลี 

 
 
 

 


